
Krovinių vežimo privačiomis 

krovininėmis kelių transporto 

priemonėmis statistinio tyrimo 

anketos TKR-02 (savaitinės) 

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL KROVINIŲ VEŽIMO  

KROVININĖMIS KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS STATISTINIO TYRIMO 

(STATISTINĖ ANKETA TKR-02 (SAVAITINĖ) 

 
TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 
2004 m. balandžio 6 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 642/2004 dėl duomenų, 

surinktų pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1172/98 dėl krovinių vežimo keliais 

statistinių ataskaitų, tikslumui taikomų reikalavimų. 

2012 m. sausio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 70/2012 

dėl krovinių vežimo keliais statistinių ataskaitų.  

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir skelbti statistinę informaciją apie Lietuvoje 

registruotų krovininių transporto priemonių krovinių vežimo keliais apimtį, jų ridą 

ir tonkilometrius pagal krovinių klasifikacijas, Europos Sąjungos pakrovimo ir 

iškrovimo regionus NUTS 3 lygiu ir šalis. 

Atrankinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – savaitė. 

Statistinio tyrimo anketą pildo krovininių transporto priemonių naudotojai. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

Ne vėliau kaip 56 dieną ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus Oficialiosios statistikos 

portale osp.stat.gov.lt. 

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS 

DUOMENŲ APSAUGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 

 
 

http://oficialiosios/

	TKR-02_(savaitine)_11-07
	TKR-02_priedas_11-07



